
令和４年５月２６日 

支  部  長 各位 

加盟団体代表者 各位 

会     員 各位 

 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  加 瀬 浩 明 

〈公印省略〉 

令和４年度 第７０回長野県剣道居合杖道薙刀演武大会 

開催中止について（連絡） 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察いたします。日頃より本連盟の諸事業に対し、格別のご理解とご協

力を賜り誠にありがとうございます。心から御礼申し上げます、 

 さて、標記大会につきまして開催の方向で準備を進めておりましたが、新型コロナウイルス感染

拡大が収束しない中、支部や地域、団体等によって稽古状況に差が見られ、出場希望者数が少ない

状況となることが予想されます。 

 そこで、コロナ禍における様々な状況に鑑み、大変残念ではございますが開催を中止することに

決定いたしました。大会出場を心待ちにされていた皆様に心からお詫び申し上げます。 

 つきましては、下記のとおり対応いたしますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 開催中止の行事 

◇第７０回長野県剣道居合杖道薙刀演武大会 

  期日：令和４年７月３日（日） 会場：南長野運動公園体育館 

 

 

２ その他 

  演武大会同日開催予定の以下の予選会は、現段階で開催いたします。 

  ◇第１５回長野県剣道選手権大会兼第７０回全日本剣道選手権大会長野県予選会 

◇第１５回長野県女子剣道選手権大会兼第６１回全日本女子剣道選手権大会長野県予選会 

   

以上 

一般財団法人 長野県剣道連盟 

専務理事 塩﨑 正昭 

〒380-0844 長野市諏訪町 503 

TEL026-237-8939  

FAX026-235-8266 


